川体馆协〔2019〕20 号

四川省体育场馆协会
关于参加2019年第二届Coliseum体育场馆亚太区

峰会的通知

各场馆会员单位：

为贯彻《体育总局办公厅关于在全国开展公共体育场馆“改

造功能、改革机制”试点工作的通知》（体经字〔2018〕84 号）

等文件精神，加强健身休闲设施建设，积极推动大型体育场馆的

良性高速发展，北京万馆体育文化产业有限责任公司成功引入了

全球场馆顶尖 Coliseum 峰会。

2019 年第二届 Coliseum 体育场馆亚太区峰会是目前国际体

育场馆领域的顶级峰会，同时也是权威的、专业性的峰会。四川

省体育场馆协会将作为“2019 年第二届 Coliseum 体育场馆亚太区

峰会”的支持单位，诚邀各场馆会员单位参与本届峰会。参加本

次峰会的会议费与报名表请直接交于北京万馆体育文化产业有限

责任公司组委会。

现将本次峰会的有关事宜通知如下：

一、峰会地点

地点：国家网球中心新闻发布厅

地址：北京市朝阳区林萃路2号(奥林匹克森林公园西门附近，

地铁 8 号线林萃桥站 C1 出口）

二、论坛内容

本届峰会将体育场馆行业分为场馆设计、场馆建设、场馆商

业、场馆技术、场馆运营、场馆教育&绿色场馆、场馆安全、场馆

VIP、场馆体验、品牌发展&宣传策略、城市综合体 11 个最为重要

的主题进行国内外经典案例分享，解析最经典成功案例，展望未

来发展趋势。

附注：2019 年第二届 Coliseum 体育场馆亚太区峰会会议日程请

见附件一。

三、参会人员

中国及各省市体育场馆协会领导、各省市体育局领导、场馆

设计单位、场馆建筑单位、场馆运营单位、体育场馆相关供应商

等体育场馆产业相关企业。

四、组织架构

支持单位：中国体育场馆协会

四川省体育场馆协会

广东省体育场馆协会

主办单位：MJR Group

协办单位: 北京万馆体育文化产业有限责任公司

战略合作媒体：体育 BANK

支持媒体：新华网、人民网、新浪网、搜狐网、凤凰网、CCTV、

BTV 等。

五、参会费用

参会须提前缴纳会议费以保证参会名额，具体费用和单位分

类如下：

1、普通参会费：会务费 1900 元/位（参会席位 1 个、会议午

餐、茶歇）。四川省体育场馆协会场馆会员单位享受优惠价格 1900

元/位（参会席位 1 个、会议午餐、茶歇以及额外享受现场 1 小时

一对一专家免费场馆咨询诊断）。

2、商务参会费：会务费 9000 元/位（参会席位 1 个，含 3 天

食宿，现场 1 小时一对一专家免费场馆咨询诊断）。

名额有限，峰会组委会以付款凭证为准确席位。主办方会将

发票带到会议现场，请凭付款凭证复印件或电子照片领取。

付款信息如下：

名 称：北京万馆体育文化产业有限责任公司

地 址：北京市海淀区上庄镇上庄路 115 号院一层 884 号

电 话：010-84377931

开户行：中国民生银行股份有限公司北京万柳支行

账 号：602063182

六、参会报名

请参会人员于 5 月 7 日下午 18:00 前(逾期不予受理)将加

盖公章《2019 年第二届 Coliseum 体育场馆亚太区峰会四川省体育

场馆协会会员单位参会回执》(见附件二)发送至组委会邮箱

wgzhouhaiyang@163.com。

组委会咨询电话：

刘老师 138 1090 3279 周老师 152 1056 1478

四川省体育场馆协会：

谢梦瑶 173 1865 2765

附件一：2019 年第二届 Coliseum 体育场馆亚太区峰会会议日

程

附件二：2019 年第二届 Coliseum 体育场馆亚太区峰会四川省

体育场馆协会会员单位参会回执

附件一

2019 年第二届Coliseum体育场馆亚太区峰会

会议日程

5 月 15 日

08:00-09:00 参会人员报到、注册

09:00-09:50 重要领导致词

09:50-10:45 话题一讨论：场馆设计

10:45-11:15 茶歇

11:15-12:30 话题二讨论：场馆建设

12:30-13:30 午休/午餐

13:30-14:30 话题三讨论：场馆商业

14:30-15:50 话题四讨论：场馆科技

15:50-16:30 话题五讨论：场馆教育及绿色场馆

16:30-16:50 话题六讨论：场馆运营

17:00-18:00 场馆参观

2019 年第二届Coliseum体育场馆亚太区峰会

会议日程

5 月 16 日

08:00-09:00 参会人员报到、注册

09:00-09:20 重要领导致词

09:20-10:00 话题七讨论：场馆安全

10:00-10:40 话题八讨论：场馆 VIP

10:40-11:10 茶歇

11:10-11:55 话题九讨论：场馆体验

11:55-12:15 话题十讨论：传播策略及品牌发展

12:15-13:10 话题十一讨论：城市文体综合体

13:10-15:00 午休/午餐

附件二

2019 年第二届 Coliseum 体育场馆亚太区峰会

四川省体育场馆协会会员单位参会回执

单位名称（盖章）： 填表日期：2019 年 月 日

姓 名 性 别 职 务 手 机 邮 箱

备注：请务必于 5 月 7 日下午 18:00 之前将此回执电邮至 wgzhouhaiyang@163.com 以便统一会务安排、联

系住宿等相关事宜。